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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottsága  2024. június 25.-én (kedden)  de. 8.30 órakor megtartott nyilvános soros ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
 
Jelen vannak:    Gál Róbert   bizottság elnöke 

Mucsi István   bizottság elnök-helyettese 
Somodi Balázs   bizottság tagja 

         
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja 

Kovács László Henrik  bizottság tagja  
   
Tanácskozási joggal jelent meg:   
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Zsótér Dóra   irodavezető-helyettes 

 
    
Gál Róbert bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel  az 5 fő bizottsági tagból 3 fő bizottsági tag 
megjelent, 2  fő bizottsági tag előzetesen bejelentette távolmaradását.   
 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott meghívó szerinti javaslatot, mellyel a bizottság tagjai 
egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett, melyet a Bizottság az alábbi határozatba foglalt. 
 
27/2024. (VI. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2024. júniusi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottsága a Bizottság Elnöke által kiadott, a Bizottság 2024. június 25. napján tartandó ülése 
meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) A Bizottság 2024. júniusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Gál Róbert Bizottság Elnöke 

   
2.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának véleményezése 
       Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság Elnöke 

 
3.)  Csanytelek Község Önkormányzata és Hivatala vagyongazdálkodása keretében selejtezés és leltározás gyakorlata 

 ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés véleményezése  
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság Elnöke 

 
4.) Egyebek 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Bizottság Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
 
 

2.) Napirend 
 



 
 
Tárgy:          Előadó:  
          Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi    Erhard Gyula polgármester  
           költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának véleményezése  Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
         
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az önkormányzat 
2023. évi költségvetése végrehajtásáról szóló zárszámadás után célszerű a Képviselő-testületnek döntést hozni, 
melyet külön határozatba foglaltan tárgyal és előzetesen véleményez a Bizottság a szabad pénzeszközök 
felhasználása kérdéskörében. Javasolta az írásban benyújtott előterjesztésben és annak határozati javaslatában 
foglaltak megvitatását, elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Gál Róbert: bizottság elnöke: szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott előterjesztéshez.   
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, módosító javaslat nem volt. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
28/2024. (VI. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának  
 véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontja szerinti jogkörében eljárva megtárgyalta a fenti tárgyban 
benyújtott előterjesztésben foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja azt a Képviselő-testület elé 
terjesztésre és jóváhagyásra.  
 

Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  
 
 

3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
Csanytelek Község Önkormányzata és Hivatala vagyongazdálkodása keretében Erhard Gyula polgármester  
selejtezés és leltározás gyakorlata ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés  Kató Pálné jegyző 
véleményezése         Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés és melléklete a Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy idén őszre tervezi 
mind a leltározás, mind a selejtezési feladatok végrehajtását, melynek mára már megvannak a személyi feltételei. 
Indítványozta az előterjesztés és ahhoz mellékletként csatolt belső ellenőri jelentésben foglaltak megvitatását, 
elfogadását és annak határozatba foglalásával Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: szóbeli kiegészítést nem tett az előterjesztéshez.   
 
 



K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, módosító javaslat nem volt. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
29/2024. (VI. 25.) PEFTB határozat 
 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és Hivatala vagyongazdálkodása keretében selejtezés és leltározás gyakorlata 
 ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyi előterjesztést és a belső ellenőri jelentésben 
foglaltakat megtárgyalta és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja szerinti jogkörében eljárva változtatás nélkül elfogadta azt és 
javaslatot tesz annak Képviselő-testület általi jóváhagyására. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
4.) Napirend 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: a központi jogszabályok önkormányzatokat érintő változásairól adott részletes tájékoztatást, 
majd visszautalt a június 9. napján megtartott önkormányzati képviselői és polgármesteri választás eredményére, a 
személyi változásokra és az október hónap elején tartandó alakuló ülés napirendi pontjaira. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés nem 
hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
………………………………………    …………………………………………  
   Somodi Balázs                 Gál Róbert 
    PEFTB tagja                       Bizottság Elnöke 

 


